SN EISAHEL N

IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
IERBREERBRAT
ERFREENBHRLE
ERFREENBZHRLE
ERFREENBHRLE
ERFREENBHRLE
ERFREERNBZHRLE
ERFREERNBZHRLE
ERFREENBHRLE
ERFREENBZHRLE
ERFREENBZHRLE
ERFREENZHRLE
ERFREENBZHRLE
ERFREENBZHRLE
ERFREENBZHRLE
ERFREENBZHRLE
ERFREERNBZHRLE
ERFREERNBZHRLE
ERFREERNBZHRLE
ERFREENBZHRLE
ERFREENBZHRLE
ERFREENBHRLE
ERFREENBZHRLE
ERFREENBZHRLE
ERFREERNBZHRLE
ERFREENBZHRLE
ERFREENBZHRLE
ERFREENBZHRLE
IEFERREEREB R E)
IEFERREEREB R E)
IEFRREEREB R E)
IEFERREEREB R E)
IEFERREEREBRAE)
IEFERREEREB R E)
IEFERREEREB R E)
IEFERREEREB R E)
IEFRREEREB R E)
IEFERREEREB R E)
IEFERREEREB R E)
IEFERREEREBRAE)
IEFHRREEREB R E)
IEFERREEREB R E)
IEERREEREB R E)
B REEREBRAE

[GIERS BmES
A S REUELEREEEPCR AT 2500 rxns; TYQ201- RFIE%

MBI A 40%/%6,; 188105w it
ANZRABE TR 500ml/3ff; P0099-5C BmX
243 ZRBEBRAEIC K 20K /8, 124002 EER%
14mmER35mm B AL 55 I 104N/43; 140141 EBRE
RLRAAAF 75 500mI/#f; PWLOO1- AEFEEA
BETRELHNSTFE 10%/46; 11758 Esii): 3
BHRTBELHFSTFE 105/%6; 1175C il B
100mm#ZRAES 3 (SR EY) 101/, 308/48, 12 Hik
6L APRIE FRAR 13R/6 505R/48, 111 Bk
6mm4RAELEFF (512 EY) 101/4,508/48; 12 Bk
243 MREEE FRIR 13R/6 505R/48; 113 Bk

TBST (pH8.0, 10x) 500mI/Hf; CWO0043S B4 t42
Tris- HEBR S BELE Mk (pH8.3, 10x)  500mI/fi; CW0044 FEAiteg
HEE 5004™/£%; HT-200-M Z4E/R

BEEER 100mI/3f; G1102-1( FE4E/R
FASEREKE & & 100ml/#; G1109-1( ZRHE/R
BSA 200g/4f; ST023-20C B=X
i 500g/4f; G8061-50( REF
200ul#E %k 10003/, 2060/46; Ek
1000ulE¥ % IR Sk 1000%/6,50/%8; T8k
1250u\£&%ﬂ&7t E©102.1mm 1000 /61, 56/48, THik

SRS A ST ER(EE M 4%, 7 305/, FS801-30p BxK

%Eiﬂﬁ;ﬁ 100ml/3ff; R1600-1C T E
15mIELE 50%/€,108/%8; CTHik
S0mIEE 25%/1,2060/48, CTHiiE
SmIREHHMBOE, TH 1003%/62,206/%8; B biosharp
2mIEEBOE 500/™/#2; BS-20-RC biosharp
25x25= A 1205/48; 10212424 #3R
25x50= 1 120&/48; 10212450 #3R
1-200ul AN IR 3k S0&/#8; KG5233 Rt
ImIEH IR Sk S0&/48; KG1333 Rl
Dihydroethidium (BE 4B 3 5mg; S0063 %%9&
C0221A 500ml/#f; CO221A-! BEX
Hoechst 332582+ & 10ml; C1017-10ml E=X
Western—3ii B i& 500ml; P0256-500m ExXk
FCCP (98%(HPLC)) 10mg; Y059692-10r =X

HiScript Il Q RT SuperMix for gPCR (+g 100 rxns; TYQ103-1 X=F18%
SRBRIE FRAE EHIL A (8FL TCALHE) 4%/%6; CS-08-TC HiE
PVDF#%ENf,0.22um 30cm x 3m; TM-PVL ik
33mm,0.22um—R ML TR RS, T B 1004/ &, BS-PES-2 biosharp
MRS TR/NE 26FLIR(PCIE 24mm FL 48/4H, 14111 ik
MARRE IR\, 2247 L AR (PCBE,6.5mm, T 45R/38; 14341 ik
MPIE SR NE 127U (PCRE, 12mm,F 45R/48; 14211 ik
4m1’rréﬁéun#ﬁﬂ5§}ru§fﬁi, PTFL/4 1004™/£%; Cap-4m1 FRiBHT
AmLEZEM IR, 41D 1004/&; Vial-4mL- FKiBHT
250u|§ﬁk%ﬁun#ﬁﬂ5§ SIRE, &11001/4%; Cap-2500 fRiBHT
250ulBR IR I 1004N/%&; Vial-250u RiBHT
ESE OB/ E/16+16CM 30mm  5003K/&; BS-QM-0 biosharp
BRIV R (BL-BEBER, &% 500mI/4f; BL1524B biosharp
0.2ml 96 348141 PCRAR, 1% B 108k/6,56/46, MP- Fik

0.2mIF = /N\HE (&%) 108/36; PST-0208- ik

96 7L E M TR, UVIE AR 508/46; 12599 it

URAT1 Polyclonal antibody 50ul; 14937-1-AP RN =/
PORCN Rabbit Polyclonal Antibody ~ 100pg; HAS500546 %244
PCDH1 Polyclonal antibody 50ul; 13645-1-AP  EIX =/
Synaptotagmin-1 Polyclonal antibody 50ul; 14511-1-AP EIX=F&
GNAT3 Antibody 50pl; CSB-PAG9315: N4

Anti-O-Linked N-Acetylglucosamine R 50ul; PTM-951RM  SZ4£E49
GLBI / Beta-galactosidase Recombinan 50ul; HA721562 R4ty

—#53%qRT-PCRIXFE (SYBR Green) 2503k; FZ005-250 jt)? zimgr

Mouse IL-1 beta ELISA Kit 96T, KE10003
PNCK Polyclonal antibody 50ul; 13712-1-AP
NRSN2 Polyclonal antibody 50ul; 17574-1-AP

Mouse TNF-alpha ELISA Kit 96T; KE10002
Mouse IL-6 ELISA Kit 96T; KE10007
TNF-alpha Recombinant antibody 50ul; 80258-6-RR
RBPMS primary antibody 50ul; 15187-1-ap &S
Phosphate Buffered Saline(PBS, Powde 208/48; G0002-15 ZFE#4E/R

I
FEERERE

31 i A

RIMEE
10 &

PRENNRPRRRRNNNE R
coococuuuuou~Noo
S B B 3 S S O O YR Y Dt

PENND B Www [

=

N
DDORNWNRPNNONDONNROOOUONODWNOON

St O O S O O S S O B 1B 1B 4Bt it D1t O O O S S SR O YO IS IS St Dt Dt Ot

20 &

[N
PNRRRRRRORRRRRRROONO

S S S O I B B S S Dt B DB B S S D BB S oA

TBEA WEN ()

4100
1770
192
140
140
3650
350
350
390
320
380
280
58
128
80
100
100
1200
105
400
320
390
190
90
390
400
600
65
1250
1200
1250
750
433
48
111
498
120
1150
1300
750
380
480
670
670
45
159
30
145
230
335
450
960
90
1350
1500
1350
1350
1100
2352
699
1499
2600
1350
1350
2600
2600
1500
1350
1500



