中标供应商名称	商品名称	商品型号	商品品牌	采购数量	计量单位	分项单价(元)
			. •		八重十四	
北京赛尔合生科技有限公司 北京赛尔合生科技有限公司	通用型高灵敏度染料法定量PCR 检测设 粘附载玻片	12500 fxns, FfQ201-7 40盒/箱; 188105w		10 套 10 套		4100 1770
北京赛尔合生科技有限公司	4%多聚甲醛固定液	500ml/瓶; P0099-50		10 套		192
北京赛尔合生科技有限公司	24孔多聚赖氨酸细胞爬片	20片/盒; J24002	上海晶安	27 套		140
北京赛尔合生科技有限公司	14mm圆形35mm共聚焦培养皿	10个/包; J40141	上海晶安	25 套		140
北京赛尔合生科技有限公司 北京赛尔合生科技有限公司	优级胎牛血清 高弹丁腈无粉小号手套	500ml/瓶; PWL001-: 10盒/箱; 1175B	大连傳管M 麦迪康	20 套 15 套		3650 350
北京赛尔合生科技有限公司	高弹丁腈无粉中号手套	10盒/箱; 1175C	<b>麦迪康</b>	15 套		350
北京赛尔合生科技有限公司	100mm细胞培养皿(易握型)	10个/包,30包/箱; 12		15 套		390
北京赛尔合生科技有限公司 北京赛尔合生科技有限公司	6孔细胞培养板 6mm细胞培养皿(易握型)	1块/包,50块/箱;111 10个/包,50包/箱;12	<b>甄选</b>	15 套 20 套		320 380
北京赛尔合生科技有限公司	24孔细胞培养板	1块/包,50块/箱; 113	<b></b> 新选	20 套		280
北京赛尔合生科技有限公司	TBST (pH8.0, 10×)	500ml/瓶; CW0043S	康为世纪	10 套		58
北京赛尔合生科技有限公司	Tris-甘氨酸转膜缓冲液(pH8.3, 10×)	500ml/瓶; CW0044		10 套		128
北京赛尔合生科技有限公司 北京赛尔合生科技有限公司	研磨管 电镜固定液	500个/袋; HT-200-N 100ml/瓶; G1102-10		2 套 10 套		80 100
北京赛尔合生科技有限公司	FAS眼球固定液	100ml/瓶; G1102-10		10 套		100
北京赛尔合生科技有限公司	BSA	200g/瓶; ST023-200		2 套		1200
北京赛尔合生科技有限公司 北京赛尔合生科技有限公司	明胶 200ul黄吸头	500g/瓶; G8061-500 1000支/包,20包/箱;		3 套 30 套		105 400
北京赛尔合生科技有限公司	1000ul袋装吸头	1000支/包,20包/箱, 1000支/包,5包/箱; T		30 套		320
北京赛尔合生科技有限公司	1250ul袋装吸头,蓝色102.1mm	1000支/包,5包/箱; T	甄选	32 套		390
北京赛尔合生科技有限公司	一次性实验用注射器(无菌独立包装,带			10 套		190
北京赛尔合生科技有限公司 北京赛尔合生科技有限公司	无菌无酶水 15ml离心管	100ml/瓶; R1600-10 50支/包,10包/箱; CT	家来宝   転法	5 套 20 套		90 390
北京赛尔合生科技有限公司	50ml离心管	25支/包,20包/箱; CT		20 套		400
北京赛尔合生科技有限公司	5ml尖底带锁扣离心管,无菌	100支/包,20包/箱; B	biosharp	10 套		600
北京赛尔合生科技有限公司	2ml圆底离心管	500个/包; BS-20-RC		11 套 2 套		65
北京赛尔合生科技有限公司 北京赛尔合生科技有限公司	25x25盖玻片 25x50盖玻片	120盒/箱; 10212424 120盒/箱; 10212450		2 套		1250 1200
北京赛尔合生科技有限公司	1-200ul加长吸头	50盒/箱; KG5233	科进	10 套		1250
北京赛尔合生科技有限公司	1ml盒装加长吸头	50盒/箱; KG1333	科进	16 套		750
北京赛尔合生科技有限公司 北京赛尔合生科技有限公司	Dihydroethidium (超氧化物阴离子荧光 C0221A	:5mg; 50063 500ml/瓶; C0221A-5	碧云天: 碧云天	2 套 20 套		433 48
北京赛尔合生科技有限公司	Hoechst 33258染色液	10ml; C1017-10ml		2 套		111
北京赛尔合生科技有限公司	Western一抗稀释液	500ml; P0256-500m		2 套		498
北京赛尔合生科技有限公司 北京赛尔合生科技有限公司	FCCP (98%(HPLC)) HiScript II Q RT SuperMix for qPCR (+g	10mg; Y059692-10n		1 套 2 套		120 1150
北京赛尔合生科技有限公司	细胞培养腔室载玻片(8孔,TC处理)	4盒/箱; CS-08-TC		3 套		1300
北京赛尔合生科技有限公司	PVDF转印膜,0.22μm	30cm x 3m; TM-PVD		2 套		750
北京赛尔合生科技有限公司 北京赛尔合生科技有限公司	33mm,0.22um一次性针头式滤器,无菌 细胞培养小室,含6孔板(PC膜,24mm,孔)		biosharp 甄选	4 套 6 套		380 480
北京赛尔合生科技有限公司	细胞培养小室,含24孔板(PC膜,6.5mm,3		<b>甄选</b> 甄选	6 套		670
北京赛尔合生科技有限公司	细胞培养小室,含12孔板(PC膜,12mm,7	4块/箱; 14211	甄选	6 套		670
北京赛尔合生科技有限公司	4m1棕色样品瓶配套实心瓶盖,PTFL/A			150 套		45
北京赛尔合生科技有限公司 北京赛尔合生科技有限公司	4mL棕色样品瓶,带一维码 250ul聚丙烯样品瓶配套空心瓶盖,含	100个/盒; Vial-4mL- 100个/绘: Can-250u		150 套 100 套		159 30
北京赛尔合生科技有限公司	250ul聚丙烯样品瓶	100个/盒; Vial-250u		100 套		145
北京赛尔合生科技有限公司	透气封口膜/封瓶膜/16*16CM 30mm			20 套		230
北京赛尔合生科技有限公司 北京赛尔合生科技有限公司	减血清培养基(含L-谷氨酰胺,含酚约 0.2ml 96孔半裙边PCR板,透明	.500ml/瓶; BL1524B .10块/包,5包/箱; MP		5 套 12 套		335 450
北京赛尔合生科技有限公司	0.2ml平盖八排管(含盖)	10盒/箱; PST-0208-		20 套		960
北京赛尔合生科技有限公司	96孔紫外分析板,UV透明平底	50块/箱; 12599	甄选	20 套		90
北京赛尔合生科技有限公司 北京赛尔合生科技有限公司	URAT1 Polyclonal antibody	50μl; 14937-1-AP 100μg; HA500546	武汉三鹰 华安生物	1 套 1 套		1350 1500
北京赛尔合生科技有限公司	PORCN Rabbit Polyclonal Antibody PCDH1 Polyclonal antibody	50ul; 13645-1-AP	武汉三鹰	1 套		1350
北京赛尔合生科技有限公司	Synaptotagmin-1 Polyclonal antibody	50µl; 14511-1-AP	武汉三鹰	1 套		1350
北京赛尔合生科技有限公司	GNAT3 Antibody	50µl; CSB-PA693151		1 套		1100
北京赛尔合生科技有限公司 北京赛尔合生科技有限公司	Anti-O-Linked N-Acetylglucosamine R GLBI / Beta-galactosidase Recombinan		景杰生物 华安生物	1 套 1 套		2352 699
北京赛尔合生科技有限公司	一步法qRT-PCR试剂盒 (SYBR Green)	250次; FZ005-250	北京多纳医药	10 套		1499
北京赛尔合生科技有限公司	Mouse IL-1 beta ELISA Kit	96T; KE10003	武汉三鹰	1 套		2600
北京赛尔合生科技有限公司 北京赛尔合生科技有限公司	PNCK Polyclonal antibody NRSN2 Polyclonal antibody	50μl; 13712-1-AP 50μl; 17574-1-AP	武汉三鹰 武汉三鹰	1 套 1 套		1350 1350
北京赛尔合生科技有限公司	Mouse TNF-alpha ELISA Kit	96T; KE10002	武汉三鹰	1 套		2600
北京赛尔合生科技有限公司	Mouse IL-6 ELISA Kit	96T; KE10007	武汉三鹰	1 套		2600
北京赛尔合生科技有限公司 北京赛尔合生科技有限公司	TNF-alpha Recombinant antibody RBPMS primary antibody	50μl; 80258-6-RR 50μl; 15187-1-ap	武汉三鹰武汉三鹰	1 套 2 套		1500 1350
北京赛尔合生科技有限公司	Phosphate Buffered Saline(PBS, Powde			1 套		1500